[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 июля 2014 г.
248-а

     г. Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации Ливенского района от 17 января 2013г. №5

«Об образовании  избирательных участков,

участков референдума, образуемых

на территории Ливенского района»

На основании ходатайств глав администраций сельских поселений в связи с изменением номеров телефонов на избирательных участках

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 17 января 2013 года № 5 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Ливенского района», изложив информацию по избирательным участкам в следующей редакции:

Избирательный участок № 427

село Кунач.

Количество избирателей - 432

Место нахождения участковой избирательной комиссии: здание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Куначенская основная общеобразовательная школа», с. Кунач, ул. Церковная, д. 28.

тел. 8-920-823-70-37

Избирательный участок № 437

поселок Дубки.

Количество избирателей - 280

Место нахождения участковой избирательной комиссии: здание Дома культуры пос. Дубки, пос. Дубки, ул. Рабочая, д. 10.

тел. 8-919-209-39-92

Избирательный участок № 445

село Казанское; поселок Ямские Постоялые Дворы.

Количество избирателей - 366

Место нахождения участковой избирательной комиссии: здание Казанского сельского Дома культуры, с. Казанское, ул. М. Горького, д. 25.

Тел. 8-929-060-50-42

Избирательный участок № 447

село Свободная Дубрава; поселок Букреевка.

Количество избирателей - 419

Место нахождения участковой избирательной комиссии: здание Свободно-Дубравского сельского Дома культуры, с. Св. Дубрава. ул. Центральная, д. 21

тел. 8-920-089-84-23

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Управлению организационно-кадровой,контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Болотская Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Орловской области, территориальную избирательную комиссию Ливенского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

главы администрации                                                      А.И. Кожухов